2.3.6.3.04 Herramientas menores 1,504.50

2.3.6.3.06 Productos metálicos 29,747.80

2.3.6.4.06 Productos abrasivos 566.40

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 10,207.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 53,976.74

2.3.9.8.02 Accesorios 55,216.92

Total 155,968.86

**Ciento cincuenta y cinco  mil novecientos sesenta y ocho con 86/100 (155,968.86)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0004.517-Versión 1 155,968.86

Monto de Compromiso
14/02/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130303681 Suplidores Eléctricos Garcia Suriel, SRL 155,968.86

Total 155,968.86